

OKRESNÍ SOUD V KLDNĚ

nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 338/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 23. října 2023

Vážený pan

Mgr. A. D., nar.

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. zasílám níže odpovědi na Vaše otázky:

1. V kolika případech v letech 2020, 2021 a 2022 bylo využito institutu nařízení prvního setkání s mediátorem podle ustanovení § 100 odst. 2 o. s. ř.?
 - a. v rámci občanskoprávního řízení (agenta C) **57**
 - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc) **17**
2. V kolika případech bylo nezbytné přerušení řízení na dobu delší než 3 měsíce?
 - a. v rámci občanskoprávního řízení (agenta C) **51**
 - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc) **1**
3. V kolika případech byla věc, v níž bylo nařízeno první setkání s mediátorem, skončena smírem/dohodou?
 - a. v rámci občanskoprávního řízení (agenta C) **34**
 - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc) **11**
4. V kolika případech nevedlo nařízení prvního setkání s mediátorem k uzavření smíru/dohody?
 - a. v rámci občanskoprávního řízení (agenta C) **7 + 16 (dosud neskončeno)**
 - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc) **4 + 3 (dosud neskončeno)**
5. V kolika případech, v nichž nevedlo nařízení prvního setkání s mediátorem k uzavření smíru/dohody, bylo podáno odvolání?
 - a. v rámci občanskoprávního řízení (agenta C) **5**
 - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc) **1**

S pozdravem

Mgr. Petra Nováková, v.r.
předsedkyně Okresního soudu v Kladně

Za správnost vyhotovení: [redacted]